
3111Mellell 
KUPNÍ SMLOUVA 

~. smlouvy kupujícího: 171/2019 
~. smlouvy prodávajícího: 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	 MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 

pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
l~O: 	 00007064 
DI~: 	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 	 ~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 	 8908881/0710 
Zastoupená: 	 plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA,  ~editelem 

odboru provozního a správy majetku G~~ HZS 
~R 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Email: 	
Telefon: 	  

(dále jen „kupujíci") 

a 

PROF! AUTO  CZ  a.s. 
Sídlo: 	 Kolovratská 1367, 251 01 ~í~any 
Kontaktní adresa: 	 Kolovratská 1367, 251 01 ~í~any 
I~O: 	 26178559 
DI~: 	 CZ26178559 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	
Kontaktní osoba: 	
E-mail: 	
Telefon: 	

(dále jen „prodávající") 



~lánek II. 

P~edm~t smlouvy 

I. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III, této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 28. srpena 
2019, která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení pod názvem akce „GFI — 
Automobily víceú~elové - „Motorové vozidlo pro p~epravu mén~~ než 10 lidí" zve~ejn~ného 
pod ~j.: MV-114396-2/PO-PSM-2019 (v Národním elektronickém nástroji pod 
systémovým ~íslem N006/19N00023681). 

~lánek  Ill.  

Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání: 1 ks osobního automobilu — motorové vozidlo 
pro p~epravu mén~~ než 10 lidí, typ  FIAT  Ducato SERIE 7 Ducato  Light  2,3 MTJ (dále 
jen „zboží"). 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických 
norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

5. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~lánku  Ill.  této kupní 
smlouvy: 

a) schválené technické podmínky vozidla — základní technický popis, 
b) technické osv~d~ení k vozidlu se zapsaným p~íslušenstvím, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy CR o schválení technické zp~sobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii 

(bude obsahovat zejména pokyny k jízd~, provozní pokyny a pokyny k údržb~, 
pokyny k svépomoci, pokyny k interval~m a rozsahu stanovených kontrol mezi 
servisními prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci pokud je v listinné podob~, 
f) adresy a telefonní a faxová ~ísla servisních míst, 
g) záru~ní listy, 
h) doklady a dokumentaci k provozování p~íslušenství, 
i) p~edávací protokol. 

6. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

7. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

2 



8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 5. prosince 2019. 

2. Místem dodání je SOZ HZS ~R - sklad Kamenice, Korunní 3, 251 68, Kamenice. 
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 

o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n 

e-mail:  r el.: , 
. 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí zboží. 

2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem 
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí p~edm~tu 
smlouvy od prodávajícího. 

~lánek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Celková cena zboží za 1 kus osobního automobilu - motorové vozidlo pro p~epravu 
mén~~ než 10 lidí typ  FIAT  Ducato SERIE 7 Ducato  Light  2,3 MTJ ve výši: 

Cena bez DPH v K~~
	

684 258, K~~ 
Sazba 21% DPH v K~~
	

143 694,18 K~~ 
Celková cena s DPH v K~~

	
827 952,18 K~~ 

Slovy celkem (Osmsetdvacetsedmtisícdev~tsetpadesátdvakorun ~eských 18/halé~~~ s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.). 
Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

4. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní písemnou formou 
na adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

3 



~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené - kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

5. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 
doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. 
V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doru~ení nové faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~. Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou 
pracovních dn~~ ode dne doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 7 tohoto ~lánku smlouvy, 
je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt' i 
zapo~atý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

4 



a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady vozidla, jež bude mít vozidlo (~i jeho 
~ásti) v dob~~ jeho protokolárního p~edání a p~evzetí kupujícím a dále za vady, které se 
na vozidle (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní doby. Prodávající v 
souvislosti s odpov~dností za vady vozidla poskytuje kupujícímu níže specifikovanou 
záruku 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku 60 m~síc~~ nebo 200 000 kilometr~~ dodané 
vozidlo v~etn~~ výbavy. Poskytnutá záruka platí podle toho, která situace nastane d~íve. 

3. Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí vozidla dle této 
smlouvy. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou kupující nem~že užívat p~edm~t pin~ní 
pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad vozidla, na které 
se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady vozidla, v pracovních dnech nejpozd~ji do 3 (t~í) hodin od oznámení vady, 
v mimopracovních dnech nejbližší pracovní den, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve 
kterém m~že být provedena oprava kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd~lí-li 
prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lh~t~, je kupující oprávn~n 
zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady 
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

5. Nep~evezme-li prodávajícím sd~lený nejbližší odborný autorizovaný servis vozidlo k 
provedení opravy bez zbyte~ného odkladu, nejdéle však do následujícího pracovního 
dne od oznámení vady p~edm~tu pin~ní, zabezpe~í prodávající do následujícího pracovní 
dne odtažení vozidla do vlastního servisu k odstran~ní vad. Nezabezpe~í-li prodávající 
odtah vozidla do servisu je kupující oprávn~n zajistit odtah do servisu prodávajícího na 
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

6. Veškeré opravy vad vozidla, na které se vztahuje záruka, dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy, 
budou provád~ny pro kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) 
dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nedohodnou-li se jinak. S odstra~ováním vad v 
záru~ní dob~~ bude zapo~ato nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od nahlášení vady. 

5 



~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v 61. I. smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. L této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementující 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

6 



plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: 

a) Technická specifikace automobilu 

b) Seznam servisních st~edisek 

V ~í~anech dne 12. 9.2019 
Za prodávajícího: 

V Praze dne 	B 	2019 
Za kupujícího: 

7 



P~íloha ~. 2 k Výzv~~ k podání nabídek ~.j. MV-114396-2/PO-PSM-2019 
Technické podmínky 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

nabízené parametry 
dopiní ú~astník 

typ: Osobní M1; ANO / M1 

provedení: automobil kombi L2H2; ANO / L2H2 

po~et dve~í: 
minimáln~~	4 	(minimáln~~	dve~e 	u 	~idi~e, 
spolujezdce,  lx  bo~ní posuvné dve~e vpravo, 
zadní dvouk~ídlé prosklené dve~e); 

ANO /4 

po~et  mist  k sezení: 8 nebo 9; vždy po~ítáno v~. ~idi~e ANO /9 

brzdy: minimáln~~ kotou~ové vp~edu; ANO 

pohon: 4x2 nebo 4x4 ANO / 4X2 
typ p~evodovky: minimáln~~ 5 stup~ová; ANO / 6ti st. 

objem [ccm]: minimáln~~ 1900; ANO / 2287cm3 

výkon  [kW]:  minimáln~~ 100; ANO / 104kW 

typ motoru: vzn~tový; ANO 

palivo: nafta; ANO 

pin~ní 	standard~~	emisních 
limit~: minimáln~~ Euro 6; 

ANO /Euro 6d 

CO2 	emise 	— 	p~i 
kombinované spot~eb~~ [g/km]: maxmáln~~ 180;  i 

ANO /178 

kombinovaná spot~eba [1/100 
km]: maximáln~~ 7 

ANO / 6,8 

karoserie v barv~~ ~ervené se 
zvýraz~ujícími prvky v barv~~ bílé $ tím, že: 

1. je-li karoserie v ~ervené barv~~ (laku) 
dle 	standardu 	výrobce, 	jsou 
zvýraz~ující prvky provedeny polepem 
v bílé barv~~ RAL 9003. 

2. je-li 	karoserie 	v 	bílé 	barv~~	(laku) 	dle 
standardu výrobce, pak je barevná úprava 
karoserie provedena celkovým 	polepem 
folií v ~ervené barv~~ RAL 3000, p~i~emž 
zvýraz~ující pruh m~že být v bílé barv~~ (tj. 
bílý lak vozidla). 

3. v p~ípad~, 	že 	karoserie (lak) vozidla je 
v jiné barv~, než je popsáno ve variantách 
1. 	a 	2., 	pak je 	barva 	vozidla 	~ešena 
celkovým 	polepem 	vozidla, 	a 	to 	fólií 
v ~ervené 	barv~~	RAL 	3000, 	se 
zvýraz~ujícími 	prvky 	v bílé 	barv~~	RAL 
9003. 

Zm~na barvy vozidla na ~ervenou musí být 
vždy zapsána v technickém pr~kazu („TP"). 

ANO - ~ervená 

. 

1 



airbag  ~idi~e a spolujezdce; 

hlavové op~rky pro všechna sedadla; 

~aloun~ní sedadel tmavé barvy; 

sedadlo ~idi~e výškov~~ nastavitelné; 

sedala 2 a 3 ~ady snadno demontovatelná; 

p~epážka mezi zavazadlovým prostorem a 
prostorem pro cestující s možnosti posunutí 
až za první ~adu sedadel; 

klimatizace manuální se stropním rozvodem, 
rozvod pro každou ~adu sedadel; 

NO 

NO 
NO 

NO  

využitelnost 	nákladového 
prostoru p~i demontované 
druhé a t~etí ~ad~~ sedadel 
[mm]: 

rozvor [mm]:  

objem palivové nádrže [dm3]: 

užite~ná hmotnost (zatížení) 
[kg]: 

protiskluzová úprava podlahy v prostoru pro 
cestující (nebo gumové koberce);  

zesílený akumulátor, min. 110Ah; 

prosklení na úrovni zavazadlového prostoru, 
posuvná (otvíratelná) bo~ní okna u druhé ~ady 
sedadel; 

tažné za~ízení s pevnou koulí, zapsané v TP; 

nápis s ozna~ením dislokace jednotky je 
umíst~n v bílém zvýraz~ujícím vodorovném 
pruhu, a to na jeho p~edních dve~ích na obou 
stranách vozidla, a je proveden v barv~~ ~erné. 
Výška písmen 28 mm, mezera mezi ~ádky 32 
mm. 
„HASI~SKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR ~R 
ŠKOLNÍ A VÝCVIKOVÉ ZA~ÍZENÍ" 
Pro nápis jsou použita 	písmena velké 
abecedy, typ kolmý bezpatkový. P~itom ší~e 
písmena je 4/7 výšky písmena a tlouš~ka ~ar 
je 1/7 výšky písmena. Mezera mezi písmeny je 
1/7, mezera mezi slovy 4/7 a mezera mezi 
~ádky 8/7 výšky písmena. 
Na zadní ~ásti vozidla bude vlevo pod oknem 
umíst~n nápis „HASI~I" v barv~~ bílé. Výška 
písma 100 mm. Na p~ední kapot~~ bude umíst~n 
nápis „HASI~I" v barv~~ bílé. Výška písma 
100 mm ve st~ední ~ásti kapoty na podélné 
ose vozidla. Polep bude odolný  UV  zá~ení. 
Dodavatel p~ed nalepením nechá provedení a 
velikost polepu odsouhlasit zadavatelem. 

minimální délka nákladového prostoru 3 000, 
minimální ší~ka nákladového prostoru 1 400; 

minimáln~~ 3 300; 

minimáln~~ 70; 

minimáln~~ 900;  

Délka : 3120mm 
:í~ka : 1860 mm 

mezi pod b~~ hy 
1254mm) 

3450mm 

5 

1160kg v~. ~idi~e 

3 bodové bezpe~nostní pásy pro všechna 
sedadla, u ~idi~e výškov~~ nastavitelný;  
antiblokovací brzdový systém a elektronický 

2 

NO 

NO 

NO 

NO 



systém rozd~lení brzdového tlaku; ANO 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním; ANO 

imobilizér; ANO 

tempomat; ANO 

ochranný kryt pod motorem ANO 

vn~jší zp~tná zrcátka elektricky nastavitelná; ANO 

elektricky ovládaná p~ední okna; ANO 

originální audiosystém s autorádiem FM/AM; ANO 

Bluetooth handsfree; ANO 

2x 	elektrická 	zásuvka 	12 	V, 	z toho 	1x 
v zavazadlovém prostoru; 

ANO 

zásuvka USB; ANO 

sada náhradních žárovek (obsahující po jedné 
náhradní 	žárovce 	svépomocí 	vým~nného 
zdroje sv~tla od každého druhu užívaného v 
za~ízeních k vn~jšímu osv~tlení a ke sv~telné 
signalizaci); 
sada náhradních pojistek (obsahující náhradní 
elektrické 	pojistky, 	minimáln~~	po jedné 	od 
každého užitého druhu, pokud jsou v elektrické 
instalaci používány); 

ANO 

povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS 6.341/2002 
Sb., § 32, odst. 1, 6 a 7), výstražné vesty na 
po~et 	mist 	ve 	vozidle, 	autolékárni~ka 	(s 
obsahem stanoveným p~ílohou ~. 12 vyhl. ~. 
341/2014 Sb.), tažné lano (spl~ující požadavky 
na tažné lano dle vyhl. ~. 341/2014 Sb.); 

ANO 

rezervní kolo; ANO 

sada kompletních letních a sada kompletních 
zimních kol totožného rozm~ru, vozidlo bude 
osazeno koly dle ro~ního období; 

ANO 

sada pro vým~nu kola (zvedák, klí~~ na kola); ANO 

2 ks hasicí p~ístroj práškový 6 Kg v~etn~~ 
držáku a umíst~ní v zavazadlovém prostoru 
(umíst~ní odsouhlasí zadavatel); 

ANO 

minimální záru~ní doba je 5 let nebo min. 80 
000 km podle toho co nastane d~ív; 

ANO /60 m~síc~~ / 
200.000 km 



" , 

v-,IS  
- .4, -,-, "..,,.., , 	•• 	- 

rf:RP.,r-.014,.-0:-.W-  , oci 	••+ 	!'".- ; 

- 

....>]••-. Kontakty 

efekili 
39 MOTOR, 	C.  spot  s r.o.  Ma  koVa341/21 Srno 82100 

219 Smažik s.r.o. Velké P~ito~no 317 	'Velk~~ P~ito~no 273 51 

' 4040, Smažik  Nord  s.r.o. 'D~aldantká 827/76  Usti  nad Labem 4.  00 07 

133 ALGON PLUS ';AUTO LS. Start Ovcarna 2059 Sokolov 35601 

123  NH  Car, i.r.o. Chodecká 2341 	' Praha 6 169 00 

113 Auto  CB  Nepomucki 119 Plze~~ 326 00 

4000  AF  centrum s.r.o. Výstavni 1130 Ostrava 703 00 

298 AUTO - Rolný v.o.s. Brn~nska 88 Prost~jov 79601 

' 131 ZUNER  SAM  T~ida T. Bati 283 Ziln 761 12 

312 'IMOFA, spol s r.o. Milevsk~~ 2 Praha 4 ' 140 00 

146 AGROTEC a.s. Utékárny 5 Horní Suchá 73535 

154 PAVLAS TRUST s.T.O. Chlebovice 250 Fn)dek  Mk*  73942 

149 •KOMERSIA AUTO H~bitovní 1 Lod~nice u Berouna 28712 

156 AUTO UHERSKEHRADISTE, spol s.r.o. Hušt~novslci 2003 	- Staré M~sto u Uherskétic 686 03 

4086 Srba Servis s.r.o. O~ešslui 873 	- Praha 5 150 00 

4060 Auto  Future  s.r.o.  (Aran(  595 - Cesicé Bud~jovice 37O01 

119 MACA s.r.o. Znojemskd 4461/86a Jihlava 586 01 

4020 Auto - F - Rozko~~ s.r.o. -Rozkoš 145 ' Humpolec 396 01 

402 AUTO Safninek, s.r.o. Spojovací 1-344 T~ebí~~ 674 01 

394 Auto Jani~ek Janski 222 Nové m~sto na Morav~~ 592 31 

334 JF AutoCentrum U H~eb~ince 2484 Pisek 397 01 
4 

102 Auto KP  Pius  s.r.o.— 	- Doubsk~~ 525 Liberec 463 12 

350  Refill°  Auto s.i.O. Koutnikova 604 Hradec -Králové 503 01 

112 Ogr. Libor St~pin -AUTO St~p~n -t~. Václava Klementa 1437 ' 1  Nadi Boleslav 293 01 

' -30i'Doj~~ek 'Vršovick~~ 70 Praha 10 11000 

.
127 Stratos Auto s.r.o. B~i Stefan~~ 1002 - Hradec Králové 500 03 

116 rStrt4servis Praha s.r.o. . ‘Náchodská 30/248 Praha 9 	- 193 00 

... - . 
151 PROFI AUTO A.S. • Kolovratsk~~ 1367 Ri~any 25101 

_ 25101 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

